ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЛОМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
_____________ №____________

О внесении изменений в Положение о порядке организации и приведении публичных слушаний на территории Коломенского муниципального района
[bookmark: Par1][bookmark: Par34]
В связи с утверждением Положения об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Коломенского муниципального района, принятых решением Совета депутатов Коломенского муниципального района от _____ № _____, Совет депутатов Коломенского муниципального района Московской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке организации и  проведения публичных слушаний на территории Коломенского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов от 15.10.2010 № 97/11 сд, следующие изменения:
1.1. подпункты 2.1.4 - 2.1.7,2.1.10, пункты 8.1. – 8.6  признать утратившими силу;
1.2. в пункте 1.8 цифры «2.1.6» исключить;
1.3. во втором абзаце пункта 5.2 цифры «2.1.6 - » заменить цифрами «2.1.8»;
1.4. в пункте 5.5.2 цифры «2.1.4-2.1.10» заменить цифрами «2.1.8, 2.1.9»;
1.5. в пункте 5.9:
в третьем абзаце цифры «2.1.5, 2.1.10» исключить,
в четвертом абзаце цифры «2.1.4» исключить,
в пятом абзаце цифры «2.1.6 -» заменить цифрами «2.1.8,»;
1.6. в пункте 6.1. цифры «2.1.4 – 2.1.10 заменить цифрами «2.1.8,.2.1.9»;
1.7. в абзаце втором п. 7.1 цифры «2.1.4 -2.1.10» заменить цифрами «2.1.8, 2.1.9»;
1.8. в абзаце четвертом пункта 7.3 цифры «2.1.4 – 2.1.10» заменить цифрами «2.1.8, 2.1.9»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «ПЯть Плюс» и разместить на официальном сайте Коломенского муниципального района в сети Интернет.
3.   Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
	4. Контроль настоящего решения возложить на заместителя руководителя администрации Коломенского муниципального района  и председателя постоянной депутатской комиссии по вопросам имущественных отношений, землепользования, сельского хозяйства, природных ресурсов и экологии Жукову Н.И.

Глава Коломенского
муниципального района					                                   А.В.Ваулин